站内搜索： 站内搜索关键字

 法律声明 | 联系我们 | 网站地图 English

首页  了解协会  通知公告  法律/规则  信息公示  行业数据  会员服务  从业人员  投资者园地  网上办事  网络整非  研究/出版物  境外交流  培训中心 会员在线注册 会员单位

您当前的位置：首页 > 通知公告

关于发布《证券公司柜台市场管理办法(试行)》及《机构间私募产品报价与服务系统管理办法(试
行)》的通知

中证协发〔2014〕137号

各会员单位、中证资本市场发展监测中心有限责任公司:

　  为落实国务院《关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见 》和证监会《关于进一步推进证券经营机构创新发展的意见》,

促进证券公司柜台市场和机构间私募产品报价与服务系统(以下简称“报价系统”)规范开展业务,中国证券业协会制定了《证券公司

柜台市场管理办法(试行)》和《机构间私募产品报价与服务系统管理办法(试行)》,已经协会第五届常务理事会第二十二次会议表决

通过,并经中国证监会同意,现予发布,自发布之日起实施。

　　各证券公司要切实按照《证券公司柜台市场管理办法(试行)》要求规范开展柜台市场业务;中证资本市场发展监测中心有限责任

公司要切实按照《机构间私募产品报价与服务系统管理办法(试行)》要求做好报价系统的日常运营管理工作。《机构间私募产品报

价与服务系统管理办法(试行)》发布实施后,除金融监管部门明确规定必须事前审批、备案的私募产品外,在报价系统报价、发行、

转让的私募产品直接实行事后备案,证券公司无须向中国证券业协会申请创新业务(产品)专业评价。

　　附件:

　　1. 《证券公司柜台市场管理办法(试行)》

　　2. 《机构间私募产品报价与服务系统管理办法(试行)》

　　　　中国证券业协会

　　　　2014年8月15日

 附件下载：

1. 《证券公司柜台市场管理办法（试行）》.doc

2. 《机构间私募产品报价与服务系统管理办法（试行）》.docx

联系我们 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明

版权所有 2003-2005 中国证券业协会　京ICP备05036061号 京公网安备110102001337

http://www.sac.net.cn/wzgn/flsm/
http://www.sac.net.cn/wzgn/lxwm/
http://www.sac.net.cn/wzgn/wzdt/
http://www.sac.net.cn/en/
http://www.sac.net.cn/
http://www.sac.net.cn/ljxh/
http://www.sac.net.cn/tzgg/
http://www.sac.net.cn/flgz/
http://www.sac.net.cn/xxgs/
http://www.sac.net.cn/hysj/
http://www.sac.net.cn/hyfw/
http://www.sac.net.cn/cyry/
http://www.sac.net.cn/tzzyd/
http://www.sac.net.cn/wsbs/
http://www.sac.net.cn/wlzf/
http://www.sac.net.cn/yjcbw/
http://www.sac.net.cn/hwjl/
http://www.sac.net.cn/pxzx/
http://jg.sac.net.cn/pages/membersOnlineApplicationLogin/login.html
http://www.sac.net.cn/ljxh/xhhy/hydwmd/
http://www.sac.net.cn/
http://www.sac.net.cn/tzgg/
http://www.sac.net.cn/tzgg/201408/P020140815639290932339.doc
http://www.sac.net.cn/tzgg/201408/P020140815639290991448.docx
http://www.sac.net.cn/wzgn/lxwm/
http://www.sac.net.cn/wzgn/wzdt/
http://www.sac.net.cn/xglj/
http://www.sac.net.cn/wzgn/flsm/